
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Drenge Elite
Nordsøcup 2018

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Magnus Hartvigsen, Vejle BTK
Jacob Laursen, Brønderslev
Marius M. Pedersen, Modum BTK
Elliot Edeflod, Lindome BTK
Johan Duus Weinreich, Sisu/MBK
Teo Heden, Lindome BTK
Tobias Munk Andreasen, BTK Viby
Mikkel Papsø, Silkeborg BTK
Simon Simonsson, Svanesund GIF
Elliot Ahlgren, Lindome BTK

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Magnus Hartvigsen - Jacob Laursen
Magnus Hartvigsen - Marius M. Pedersen
Jacob Laursen - Elliot Edeflod
Magnus Hartvigsen - Johan Duus Weinreich
Jacob Laursen - Teo Heden
Marius M. Pedersen - Tobias Munk Andreasen
Elliot Edeflod - Mikkel Papsø
Marius M. Pedersen - Simon Simonsson
Elliot Edeflod - Elliot Ahlgren

8, -6, -7, 6, 9
4, 8, 5
6, 7, 8
10, 9, 2
10, 9, -8, 5
1, 8, -9, 3
-6, 9, -4, 8, 5
3, 9, 6
-12, 9, 8, 9

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af B 75.


